

Mischkarton Macarons "Weihnachtsüberraschung" (Artikel - Nr.: 54596)

Gebrannte Mandeln

Zutaten

Zucker, gemahlene MANDELN, EIWEIß, EIWEIßPULVER, BUTTER, pflanzliche Öle und Fette, Farbstoff Carotin, Bourbon-Vanille-Extrakt, natürliches MANDELAROMA

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Macarons "Weihnachtsüberraschung" (Artikel - Nr.: 54596)

Lebkuchen

Zutaten

Zucker, gemahlene MANDELN, EIWEIß, EIWEIßPULVER, BUTTER, pflanzliche Öle und Fette, Farbstoff Carotin, Farbstoff Patentblau V, Farbstoff Brillantschwarz, Lebkuchenpaste

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Macarons "Weihnachtsüberraschung" (Artikel - Nr.: 54596)

Spekulatius

Zutaten

Zucker, gemahlene MANDELN, EIWEIß, EIWEIßPULVER, BUTTER, pflanzliche Öle und Fette, Farbstoff Carotin, Bourbon-Vanille-Extrakt, Spekulatiuspaste

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Macarons "Weihnachtsüberraschung" (Artikel - Nr.: 54596)

Apfelstrudel

Zutaten

Zucker, gemahlene MANDELN, EIWEIß, EIWEIßPULVER, BUTTER, pflanzliche Öle und Fette, Farbstoff Carotin, Farbstoff Patentblau V, Zimt, natürliches Apfelaroma

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE